
Invitation Vaudreuil 2018

Vaudreuil-Dorion
Silver Women (Évé. 35)  - Interpretive

Maude Brouillette 34.350.00 34.35 0.00 0.00

9 mars 2018 au 11 mars 2018

Châteauguay,SO
Rang

1
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.25 2.50 2.50 2.50 2.50 - 2.25 - - - 4.88Habiletés de patinage - -
2.00 2.25 2.50 3.00 3.00 2.75 - 2.25 - - - 5.26Transitions - -
3.00 2.75 3.50 2.75 1.75 2.75 - 2.50 - - - 8.07Performance - -
3.00 2.50 3.25 2.75 1.75 2.50 - 2.75 - - - 7.89Composition - -
3.00 2.75 3.50 2.75 2.75 2.75 - 2.75 - - - 8.25Interprétation de la musique - -

34.35

0.00

Versions: CSS(17.04.02), SOV(17.04.02), SP(17.04.02) Date: 10-Mar-2018  7:42:09PM  



Invitation Vaudreuil 2018

Vaudreuil-Dorion
Silver Women (Évé. 35)  - Interpretive

Tricya Godin 31.840.00 31.84 0.00 0.00

9 mars 2018 au 11 mars 2018

Camilien-Houde,MC
Rang

2
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.25 1.75 2.75 2.50 2.50 - 2.50 - - - 4.88Habiletés de patinage - -
2.00 2.00 2.50 3.00 2.75 2.50 - 2.25 - - - 5.00Transitions - -
3.00 2.50 2.50 2.75 2.25 2.25 - 2.00 - - - 7.14Performance - -
3.00 2.25 2.50 2.50 3.00 2.25 - 2.50 - - - 7.32Composition - -
3.00 2.75 2.75 2.25 2.25 2.25 - 2.75 - - - 7.50Interprétation de la musique - -

31.84

0.00

Versions: CSS(17.04.02), SOV(17.04.02), SP(17.04.02) Date: 10-Mar-2018  7:42:09PM  



Invitation Vaudreuil 2018

Vaudreuil-Dorion
Silver Women (Évé. 35)  - Interpretive

Ariane Martel 31.220.00 31.22 0.00 0.00

9 mars 2018 au 11 mars 2018

Laval,LV
Rang

3
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.50 3.00 2.75 3.00 2.75 - 2.50 - - - 5.50Habiletés de patinage - -
2.00 2.50 2.75 2.75 2.75 2.25 - 2.50 - - - 5.26Transitions - -
3.00 2.00 2.25 3.00 2.50 2.50 - 2.25 - - - 7.14Performance - -
3.00 2.25 2.50 3.00 1.75 2.50 - 2.25 - - - 7.14Composition - -
3.00 2.00 2.00 2.50 1.50 2.25 - 2.00 - - - 6.18Interprétation de la musique - -

31.22

0.00

Versions: CSS(17.04.02), SOV(17.04.02), SP(17.04.02) Date: 10-Mar-2018  7:42:09PM  



Invitation Vaudreuil 2018

Vaudreuil-Dorion
Silver Women (Évé. 35)  - Interpretive

Joëlle Miller 25.400.00 25.40 0.00 0.00

9 mars 2018 au 11 mars 2018

Lakeshore,LC
Rang

4
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.25 2.25 2.50 2.50 2.50 - 2.25 - - - 4.76Habiletés de patinage - -
2.00 2.00 1.75 2.25 2.50 2.25 - 2.50 - - - 4.50Transitions - -
3.00 1.75 1.75 2.00 2.00 1.75 - 2.00 - - - 5.64Performance - -
3.00 1.75 2.00 2.50 1.50 1.75 - 1.75 - - - 5.43Composition - -
3.00 1.50 1.50 2.25 1.25 2.00 - 1.75 - - - 5.07Interprétation de la musique - -

25.40

0.00

Versions: CSS(17.04.02), SOV(17.04.02), SP(17.04.02) Date: 10-Mar-2018  7:42:09PM  


